a la “CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TALLERES ESPECIALIZADOS PARA LOS 

VEHÍCULOS LIVIANOS DEL INAPA”. 

SEGUNDO: ADJUDICAR a CHICO AUTO PAINT, EIRL, para la CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS DE TALLERES ESPECIALIZADOS PARA LOS VEHÍCULOS LIVIANOS 

DEL INAPA”, siendo el monto ofertado y por tanto el monto del contrato de RD$4,999,999.99 
(CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE PESOS DOMINICANOS CON 99/100), por haber cumplido con todos 

los requisitos y criterios establecidos en el pliego de condiciones. Al monto adjudicado se le 
aplicará un descuento de 25% en la mano de obra al momento de cada facturación. 

TERCERO: Se hace constar que conforme al Párrafo Único del Articulo No.